
WÓJT GMINY 
!tadków  

ZARZĄDZENIE Nr 53/2016 

Wójta Gminy w Radkowie 

z dnia 19 grudnia 2016 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust 1 pkt li 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1, 
2, 3, 4 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 
1870) Wójt Gminy w Radkowie zarządza co następuje: 

Zwiększyć  dochody budżetu gminy o kwotę  18.565,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

 

Zwiększyć  wydatki budżetu gminy o kwotę  18.565,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

 

Dokonać  przeniesienia w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

5- 

Zarządzenie wchodzi w życie 4njpsdjęcia. 

 

 

WÓJT MINY 

Stan aw Here] 



- 	j j 
7 

i • 	1%.  

• 

, r 

I 	'c 

r. 

1 	• 
li 	.111  i -r- , 

• 



WÓJT GMINY 
Railków 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2016 Wójta Gminy w Radkowie z 19.12.2016 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2 511 993,00 18 565,00 2 530 558,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

882 704,00 18 565,00 901 269,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

861 504.00 18 565,00 880 069,00 

Razem: 9 339 271,97 18 565,00 9357836,97 

WÓJT MINY 

Stan auz Here]  

Slrona 1 
BeSTia 



Wil.ePrifflergiiirmr "~melle~~:Wsria~ 

 

i 

 

. 
. 

 

= 

i 

i i 
i 

% 
' 

-• 

• 

 

'ffi. - _ 
 

• 

 

i 

taihinesed;lisa_nanata  



WÓJT GMINY 

Załącznik Nr cV" ;;7ządzenia Nr 53/2016 Wójta Gminy w Radkowie z 19.12.2016 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  851 500,00 0,00 851 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 603 000,00 0,00 603 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 - 1 000,00 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 000.00 1 000,00 81 000,00 

750 Administracja publiczna 1 482 890,91 0,00 1 482 890,91 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 230 457,98 0.00 1 230 457,98 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 - 2000,00 13 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 966,72 6 102.99 73 069,71 

4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 -2 000,00 74 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 16 591,26 897,01 17 488,27 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 800,00 -1 000.00 11 800.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 100,00 0,00 106 100,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 91 100,00 0,00 91 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00 -3400,00 24 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3400,00 3 400,00 

' 851 Ochrona zdrowia 27 966,28 0,00 27 966,28 

85195 Pozostała działalność  350,00 0,00 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,00 - 0,46 41,54 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 - 2.36 5,64 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 2,82 72,82 

852 Pomoc społeczna 2 885 056,00 18 565,00 2 903 621,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 000,00 0,00 16 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,83 - 0,01 500,82 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5360.73 248,19 5608,92 

4300 Zakup usług pozostałych 5 995.00 - 248,00 5 747,00 

trona 
BeSTia 



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 82,50 - 0,18 82,32 

85212 
'Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

882 704,00 18 565,00 901 269,00 

3110 Świadczenia społeczne 822 309.00 19 522,13 841 831,13 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 545,00 - 309,36 19 235,64 

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - 305,50 294,50 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 - 342,27 13 657,73 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 304 418,00 0,00 304 418,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 100,00 -3500,00 31 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5200.00 - 1 400,00 3 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 522,00 3 100,00 15 622,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 490,01 2 500,00 22 990,01 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8629,14 - 700,00 7929,14 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 800,00 0,00 91 800,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 294,00 794,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2261,00 - 367,80 1 893,20 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 313,21 6,34 4 319,55 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 892,49 67,46 1 959,95 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 525 494,83 0,00 525 494,83 

90095 Pozostała działalność  153 784,83 0,00 153 784,83 

4300 Zakup usług pozostałych 43 300,00 404,76 43 704,76 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2 734,83 - 404,76 2 330,07 

Razem: 9 700 025,97 18 565,00 9 718 590,97 

INY WÓJ 

Stu ji Ław Herej 

Strona 2 
BeSTia 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

